私 設 消 火 栓 設 置 申 請 書

令和  年  月  日

 明石市公営企業管理者 様

    申請者 住所   市   町   丁目  番（地）  号

        氏名                    ㊞

    私設消火栓

       市   町   丁目  番（地）  号

    設 置 場 所

 明石市水道条例施行規程第２条の規定により下記事項を了承の上、私設消火栓を

設置したいので申請いたします。

記

１． 私設消火栓は、消火又は消防演習用の場合のほか使用しません。

２． 消防演習用に私設消火栓を使用する場合は、あらかじめ管理者に届け出て、指

  示を受けます。

３． 消火のため私設消火栓を使用したときは、使用後２日以内に消防署長の証明を

  添付して管理者に届け出ます。